
Laminátor Fellowes Saturn3i A3 125mic

cena vč DPH: 3093 Kč
cena bez DPH: 2556 Kč

Kód zboží (ID): 1856163

PN: FELLASAT3IA3

Záruka: 24 měsíců

Laminátor Saturn 3i A3 značky Fellowes využívá technologii InstaHeat a je tak
připravený laminovat za pouhých 60 vteřin. Nový atraktivní design v černo-
stříbrné barvě elegantně doplní přístroje v kanceláři. V balení získáte startovní
sadu 10 laminovacích folií formátu A3 a tloušťky 80 mic.

Tento laminovací přístroj využijete zejména pro laminaci v kanceláři i doma.
Vytváří velmi kvalitní výsledky až do formátu A3 v rozsahu 80 - 125 mic tloušťky
filmu, a to i u fotografií.

Moderní technologie 

Jam Free systém významně snižuje riziko uvíznutí dokumentu uvnitř stroje. Pokud
by se přesto stalo, že se tiskovina uvnitř zasekne, pomocí zpětného chodu ji
vysunete zpět na začátek.

HeatGuard Technology™ snižuje povrchovou teplotu přístroje, aby bylo vždy
bezpečné se jej dotknout. Tato zdvojená tepelná ochrana také pomáhá k rychlému
vyhřátí stroje, a tím šetří váš čas.

AutoShut Off neboli automatické vypnutí šetří životní prostředí i vaše náklady.
Přístroj se totiž po 30 minutách nečinnosti automaticky vypne a sníží tak
spotřebu energie.

Hlavní přednosti

LED dotykový ovládací panel pro snazší výběr funkcí a přehlednost
Laminujte s fóliemi o síle 80 až 125 mikronů
Technologie InstaHeat zvládá laminovat již za 60 vteřin



Jam Free systémem významně snižuje riziko uvíznutí dokumentu
Po zastavení laminace při zaseknutí lze dokument narovnat a dolaminovat
Pokročilé ovládací prvky přesně monitorují teplotu laminace
Zahrnuje startovací sadu pro 10 dokumentů (A3, 80 mic)
Technologie HeatGuard ™ - snižuje povrchovou teplotu laminátoru

Specifikace

Značka: Fellowes
Model: Saturn 3i A3
Určení: laminovací přístroj

Laminace

Typ: studená
Doba zahřívání: 60 vteřin
Doba chladnutí: 60 - 90 min
Šířka vstupu: 320 mm
Stálá rychlost: 30 cm za minutu
Počet válců: 2
Pokročilá bezpečnost: HeatGuard
Technologie: Anti-Jam, AutoShut off, InstaHeat

Médium

Síla fólie: 80 - 125 mic
Fotografie: ano
Formát: max. A3

Obecné

Napětí: 220 – 240 V, 50/60 Hz, 2,2 A
Materiál: ABS plast
Barva: černá / stříbrná
Hmotnost: 2,31 kg
Rozměry (Š x V x H): 53,18 x 10,48 x 14,61 cm

<p><strong>Laminátor Saturn 3i A3</strong> značky
<strong>Fellowes</strong> využívá technologii InstaHeat a je tak připravený
laminovat za pouhých 60 vteřin. Nový atraktivní design <strong>v černo-stříbrné
barvě</strong> elegantně doplní přístroje v kanceláři. V balení získáte startovní
sadu <strong>10 laminovacích folií formátu A3 a tloušťky 80 mic.</strong></p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/8/6/386700/a3.PNG"
alt="laminátor a3" />
<p>Tento laminovací přístroj využijete zejména pro <strong>laminaci v kanceláři i



doma.</strong> Vytváří velmi kvalitní výsledky až do <strong>formátu A3 v
rozsahu 80 - 125 mic</strong> tloušťky filmu, a to i u
<strong>fotografií.</strong></p>
<h3>Moderní technologie</h3>
<p><strong>Jam Free systém</strong> významně snižuje riziko uvíznutí
dokumentu uvnitř stroje. Pokud by se přesto stalo, že se tiskovina uvnitř zasekne,
pomocí <strong>zpětného chodu</strong> ji vysunete zpět na začátek.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/8/6/386700/zadni.PNG"
alt="laminátor a4 zablokování" />
<p><strong>HeatGuard Technology™</strong> snižuje povrchovou teplotu
přístroje, aby bylo vždy bezpečné se jej dotknout. Tato zdvojená tepelná ochrana
také pomáhá k <strong>rychlému vyhřátí stroje,</strong> a tím šetří váš
čas.</p>
<p><strong>AutoShut Off</strong> neboli automatické vypnutí šetří životní
prostředí i vaše náklady. Přístroj se totiž <strong>po 30 minutách nečinnosti
automaticky</strong> vypne a sníží tak spotřebu energie.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/8gCRpxsJ3xw?%20rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>LED dotykový ovládací panel pro snazší výběr funkcí a přehlednost</li>
<li>Laminujte s fóliemi o síle 80 až 125 mikronů</li>
<li>Technologie InstaHeat zvládá laminovat již za 60 vteřin</li>
<li>Jam Free systémem významně snižuje riziko uvíznutí dokumentu</li>
<li>Po zastavení laminace při zaseknutí lze dokument narovnat a
dolaminovat</li>
<li>Pokročilé ovládací prvky přesně monitorují teplotu laminace</li>
<li>Zahrnuje startovací sadu pro 10 dokumentů (A3, 80 mic)</li>
<li>Technologie HeatGuard ™ - snižuje povrchovou teplotu laminátoru</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Fellowes</li>
<li>Model: Saturn 3i A3</li>
<li>Určení: laminovací přístroj</li>
</ul>
<h4>Laminace</h4>
<ul class="para">
<li>Typ: studená</li>
<li>Doba zahřívání: 60 vteřin</li>
<li>Doba chladnutí: 60 - 90 min</li>
<li>Šířka vstupu: 320 mm</li>
<li>Stálá rychlost: 30 cm za minutu</li>
<li>Počet válců: 2</li>
<li>Pokročilá bezpečnost: HeatGuard</li>
<li>Technologie: Anti-Jam, AutoShut off, InstaHeat</li>
</ul>
<h4>Médium</h4>
<ul class="para">



<li>Síla fólie: 80 - 125 mic</li>
<li>Fotografie: ano</li>
<li>Formát: max. A3</li>
</ul>
<h4>Obecné</h4>
<ul class="para">
<li>Napětí: 220 – 240 V, 50/60 Hz, 2,2 A</li>
<li>Materiál: ABS plast</li>
<li>Barva: černá / stříbrná</li>
<li>Hmotnost: 2,31 kg</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 53,18 x 10,48 x 14,61 cm</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

